
NİĞDE İLİ SEÇİM ÇEVRESİ

KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

YURT DIŞI GEÇERLİ OYLARDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

258.263

228.063

 %88,31

222.259

7.660

229.919

3

CUMHURBAŞKANI VE 28.DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

SİYASİ PARTİ ADI ÇEVRE OYU YURT DIŞI OYU TOPLAM

MİLLET PARTİSİ 189 5 194

HAK VE ÖZGÜRLÜKLER PARTİSİ 200 5 205

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 127 7 134

TÜRKİYE KOMÜNİST HAREKETİ 62 2 64

SOL PARTİ 84 12 96

GENÇ PARTİ 223 8 231

MEMLEKET PARTİSİ 1.394 62 1.456

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 1.261 35 1.296

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 74.501 3.405 77.906

YENİDEN REFAH PARTİSİ 5.929 90 6.019

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 50.562 851 51.413

YEŞİLLER VE SOL GELECEK PARTİSİ 1.006 759 1.765

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ 466 221 687

ADALET BİRLİK PARTİSİ 0 10 10

ANAVATAN PARTİSİ 337 6 343

YENİLİK PARTİSİ 35 1 36

HALKIN KURTULUŞ PARTİSİ 151 3 154

MİLLİ YOL PARTİSİ 69 1 70

VATAN PARTİSİ 221 5 226

GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİ 184 4 188

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 53.697 1.806 55.503

İYİ PARTİ 27.677 272 27.949

ADALET PARTİSİ 613 15 628

ZAFER PARTİSİ 3.271 75 3.346

BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ ADAYLARIN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

SİYASİ PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 1
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 1
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 1

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI SİYASİ PARTİ / BAĞIMSIZSıra No

CEVAHİR UZKURT ADALET VE KALKINMA PARTİSİ1
CUMALİ İNCE MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ2
ÖMER FETHİ GÜRER CUMHURİYET HALK PARTİSİ3

SAYFA  1 1/


